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	董事会办公室联系电话：0830-2368761；0830-2362606
	2.7本公司聘请的会计师事务所信息
	名称：普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）
	地址：中国上海市黄浦区湖滨路202号企业天地2号楼普华永道中心11楼（邮编200021）
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	单位：万元
	（3）前十大贷款客户情况
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	4.6风险管理状况分析
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	流动性比率（%）
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	不良贷款率（%）
	≤5
	单一集团客户授信集中度(%)
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	单一最大客户贷款集中度（%）
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	资本利润率(%)
	≥11
	贷款损失准备充足率(%)
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	≥8
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	（二）风险资产损失准备情况
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	年初
	余额
	报告期计提
	报告期转入
	报告期核销
	报告期转出
	期末
	余额
	贷款损失准备金
	37,538
	21,653
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	3,015
	0
	56,752
	其它资产减值准备
	14,347
	10,832
	0
	138
	0
	24,877
	合计
	51,885
	32,485
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	3,153
	0
	80,526
	（三）抵债资产的余额、种类和比例
	种类
	余额
	比例
	房屋及建筑物
	11,157
	95.56
	其他
	518
	4.44
	合计
	11,675
	100.00
	4.6.3风险评估及计量方法
	2017年，本行信用风险采取权重法、市场风险采取标准法、操作风险采取基本指标法。
	5.1报告期内章程修订情况
	（一）为了进一步完善法人公司治理，更加规范关联交易管理，防范与控制风险，根据中国银行业监督管理委员会
	（二）为进一步完善本行法人治理结构，切实把加强党的领导和完善公司治理统一起来，明确和落实国有企业党组
	（三）根据本行第二十一次股东大会审议通过的《泸州市商业银行股份有限公司2016年度利润分配方案》，本
	5.2报告期内关联交易情况
	2017年，本行严格按照银监会《商业银行与内部人和股东关联交易管理办法》、《泸州市商业银行关联交易管
	5.2.1关联交易管理情况
	（一）全面梳理汇总本行关联方名单。按照关联交易管理暂行办法规定，本行董事会办公室及时收集、整理主要股
	（二）按制度要求严格关联交易界定。一是组织全行各部门及各分支行加强对关联交易管理制度办法（《商业银行
	（三）进一步规范关联交易授信管理。本行根据关联交易相关办法要求，进一步加强对内部人和股东关联交易的管
	（四）强化关联交易审批备案。本行董事会设立关联交易控制委员会，关联交易控制委员会由3名董事组成，由独
	5.2.2董事会关联交易控制委员会工作情况
	董事会关联交易控制委员会工作情况。2017年，本行共组织召开5次董事会关联交易控制委员会，审议并通过
	5.2.3关联交易情况
	奖项名称
	评价机构
	报告期内本行被中国银监会泸州监管分局处以30万元罚款（泸银监罚决字[2017]6号）。处罚事由为：本
	截至报告期末，本行董事、监事及高级管理人员未发生受到相关监管部门处罚的情况。
	2017年本公司涉及经济诉讼案件40件，涉案金额共计8302.83万元，无重大诉讼。
	第六章股份变动及股东情况
	6.1报告期内分红派息及股份变动情况
	6.2报告期内股份结构变动情况表
	截止报告期末，本行共有股东户数2023户，其中法人股东73户，自然人股东1950户。报告期内股东类型
	6.3报告期末前十名股东持股情况
	公司治理状况
	7.1本行公司治理基本情况
	本公司根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国商业银行法》和《商业银行公司治理指引》、《股份制
	7.2关于股东和股东大会
	本公司为全体股东所有，无绝对控股股东，公司第一大股东为泸州老窖集团有限责任公司。公司股东大会的召开充
	1.2017年7月21日，本行召开第二十一次股东大会（2016年度股东大会），会议审议通过了《泸州市
	2.2017年9月30日，本行召开2017年第一次临时股东大会，会议审议通过关于本行发行上市及其他相
	3.2017年12月12日，本行召开2017年第二次临时股东大会，会议审议通过了《泸州市商业银行股份
	7.3关于董事和董事会及董事专门委员会
	7.3.1董事会履职情况
	本公司董事会由10名董事组成。董事会严格按照《泸州市商业银行股份有限公司董事会议事规则》召集召开，并
	7.3.2独立董事履职情况
	本公司现有独立董事3名。报告期内，本行增补1名法律专家担任独立董事。本行独立董事严格按照相关法律法规
	7.3.3董事会各专门委员会履职情况
	本公司董事会下设6个专门委员会：发展战略委员会、风险管理委员会、审计委员会、关联交易控制委员会、提名
	7.4关于监事和监事会及监事会专门委员会
	7.4.1监事会履职情况
	本公司监事会由5名监事组成，报告期内，公司监事均能够依法履行职责，对公司董事会、高级管理层履职情况以
	7.4.2外部监事履职情况
	报告期内，本行外部监事积极参加监事会及下设专门委员会各项会议，认真审议议案，针对全行重大经营决策、风
	7.4.3监事会专门委员会履职情况
	本公司监事会下设2个专门委员会：提名委员会、审计和监督委员会。2017年，本行监事会审计和监督委员会
	7.5公司决策、监督、执行体系及独立运营情况
	本公司实行一级法人体制，最高权力机构是股东大会，通过董事会决策管理，董事会承担本公司经营管理的最终责
	本公司无控股股东和实际控制人。本公司与大股东在业务、人员、资产、机构、财务等五个方面完全独立。本公司
	7.6关于信息披露与透明度
	2017年，本行积极开展信息披露管理工作，合法合规披露信息。一是严格按照中国银行业监督管理委员会《
	7.7公司内部审计情况
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	11.1审计意见
	本行年度财务报告已经普华永道中天会计师事务所（普通特殊合伙）根据国内审计准则审计，并出具了本行财务报
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